
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-2TB ŁĘCZYCE
ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2018 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 22.08.2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Brzeźnie Lęborskim

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994) oraz art. 63 ust.13 w związku z art. 29 ust.l pkt. 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2017r. poz. 59 z późn.zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzeźnie 
Lęborskim Pani Monice Naczk na okres 10 miesięcy, tj. od dnia 1 września 2018r. do 
30.06.2019r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

e



Uzasadnienie

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe, został 
przeprowadzony konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzeźnie 
Lęborskim. W związku z brakiem ofert kandydatów na ww. stanowisko konkurs się nie 
rozstrzygał. Organ prowadzący powierzył Pani Monice Naczk pełnienie obowiązków 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzeźnie Lęborskim na okres 10 miesięcy, tj. od dnia 1 
września 2018 r. do 30 czerwca 2019 r.

Podjęcie niniejszego zarządzenie jest zasadne.


